
                            MUSSERONGÅNGEN´s 
 

Samfällighetsförening 
 

Styrelsemöte Nr 8  2007-02-21 
 
Närvarande hos Håkan Bergström var Lars Karlsson, Tomas Karlsson och Heinz Luschan. 
   
Föregående protokoll; genomlästes och kvällens dagordning fastställdes. 

 
Ekonomifrågor; Dagens saldo var 228 940 kr. 

 
Inför årsmötet; Beslöts att årsstämman kommer att hållas den 26 april. Då alla 
styrelsemedlemmar ej var närvarande kan denna dag komma att ändras. 

 
Garageport N; Lars har pratat med UNA portar om automatiken för öppning och stängning 
som har vållat en del besvär. UNA portar återkommer om det är något som kan justeras. 

 
Garage L; Alldor, s representant kom förbi en söndag för att se vad för delar som behövdes 
till den skadade porten. Den del som var skadad fanns i hans bil och felet åtgärdades direkt. 

 
Information från ASK möte; Håkan och Lars var på ett möte med ASK den 20 februari. 
Närvarande var alla gångars ordförande samt några styrelsemedlemmar. Syftet med mötet var 
att starta en grupp som skall komma med förslag till en underhålls och förnyelseplan för hela 
Krusboda. Beslut att tillsätta en sådan grupp fattades på ASK, s budgetstämma 2006-11-28. 

 
Belysning i garagen; Håkan har tillsammans med en elektriker från Kvalitel besiktigat 
garagens belysning. Det framkom att L garaget redan har fungerande utrustning för släckning 
av belysning när garaget är tomt. Offert för ett likadant system för garage N skall inkomma 
från Kvalitel. Dessutom hittades ett antal trasiga armaturer vilka skall repareras. 

 
Övriga frågor; Heinz är klar med informationstavlan vid garage N. Likadan tavla för garage 
L är under tillverkning och kommer snart på plats. Heinz har också pratat med en plåtfirma 
som skall lämna pris på reparation och byte av hängrännor och rör i garagen. 

 
Nästa möte; hos Mikael Harnesk 2007-03-13 

 
Mötet avslutas; av ordföranden klockan 20:50   

 
Ordförande   Sekreterare 

 
 

Håkan Bergström  Lars Karlsson 
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